REQUERIMENTO N° 003/14

VEREADOR OSMAR A. KAPPLER

    Requeiro à Mesa, depois de ouvido o Plenário, na
forma regimental, solicitar ao Executivo Municipal, para que remeta à Câmara
de Vereadores, no prazo previsto em Lei, o seguinte:

1º - relação de Servidores das Secretarias de Obras e da Agricultura, com o
Cargo e a Funçao que exerce;

2º - relação de horas extras pagas aos Servidores das Secretarias de Obras e
Agricultura, nos últimos seis meses, e para quem foi pago;

3º - relação dos aluguéis que o Município paga e respectivos valores, para
imóveis de terceiros usados pela Administração Municipal, e,

4º - relaçãi dos auxílios concedidos às empresas instaladas no Município, a
título de aluguéis, e os respectivos valores.

                                                                Sala das Sessões, 25 de março de 2014

                                    Osmar A. Kappler
                                       Vereador

                                          JUSTIFICATIVA

    As informações solicitadas são necessárias, para que
os Vereadores possam exercer a função fiscalizadora, prevista
Constitucionalmente.

                                                                                Osmar A. Kappler
                                                                    Vereador

	REQUERIMENTO N  003/14
	VEREADOR OSMAR A. KAPPLER